

MATERIALE DE CONSTRUCTII 26

I.D.: 50926116

Data publicarii 22.10.20 Coduri CPV 34115000-6

Pretul estimativ: 2.198,62 RON - 2.198,62 RON

Descriere: 1 MANUSI INPREG . NITRIL BUC 6 4,2 25,2 2 TEAVA KPE 32 PN 10 ML 602 2,52 1517,04 3 MUFA KPE 32 BUC 5 7,14 35,7 4 COT KPE 32 BUC 2 6,72 13,44 5 MANUSI PIELE OVINA CU MANSETA 9 BUC 5 14,29 71,45 6 MANUSI PIELE OVINA CU MANSETA 10 BUC 7 14,28 99,96 7 DALTA LEMN SET (6-24MM) BUC 1 21,01 21,01 8 SURUB M6*30 BUC 12 0,25 3 9 SURUB M8*60 BUC 4 0,63 2,52 10 SAIBA 8 BUC 24 0,21 5,04 11 PILUITA 8 BUC 4 0,17 0,68 12 SURUB M6*70 BUC 12 0,55 6,6 13 SPUMA PISTOL 0,75ML BUC 1 21,85 21,85 14 SURUB AUTOFORNAT CU SAIBA 4,8*32 ZN BUC 20 0,17 3,4 15 BANDA ADEZIVA DUCT 50MM*50M BUC 1 16,81 16,81 16 COLIERE 4,8*400MMM ALBE BUC 1 34,87 34,87 17 PISTOL SPUMA BUC 1 29,41 29,41 18 SARMA DE LEGAT 1,2 6.00*KG KG 2,8 5,04 14,112 19 Disc 230*1,9 BUC 2 6,72 13,44 20 DISC 125*1 INOX BUC 2 2,94 5,88 21 DISC 115*6 BUC 2 5,46 10,92 22 PRELUNGITOR MAGNETIC 60MM BUC 1 2,1 2,1 23 DREPTAR AL 2IND.200CM BUC 1 75,63 75,63 24 MANUSI LACTEX CU POLIESTER -9 BUC 5 5,04 25,2 25 MANUSI PIELE BOVINA CU PALMA 10 BUC 12 8,4 100,8 26 DISV DIAMANT SEGMENTAT 230MM BUC 1 42,02 42,02 TOTAL 2198,62